ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О переименовании комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации Мошенского муниципального района

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
17 ноября 2023 года

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, в соот-
ветствии статьями 34, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации», решением Думы Мошенского муниципального округа
Новгородской  области  от  09.11.2023  №  43  «О  структуре  Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области»

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Переименовать юридическое лицо – комитет по управлению муници-
пальным имуществом Администрации Мошенского муниципального района
ИНН  5309005660,  КПП  530901001,  ОГРН   1025302388847  в  комитет  по
управлению муниципальным имуществом Администрации Мошенского му-
ниципального округа Новгородской области (сокращенное наименование –
КУМИ Администрации Мошенского муниципального округа).

2.  Уполномочить Смирнову Татьяну Сергеевну, председателя комите-
та  по  управлению  муниципальным  имуществом  Администрации
Мошенского муниципального района, быть заявителем при государственной
регистрации  изменений,  внесенных  в  учредительный  документ  юридиче-
ского лица, и (или) о внесении изменений в сведения о юридическом лице,
содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц.

3.  Считать  Смирнову  Татьяну  Сергеевну,  председателя  комитета  по
управлению муниципальным имуществом Администрации Мошенского му-
ниципального района, председателем комитета по управлению муниципаль-
ным  имуществом  Администрации  Мошенского  муниципального  округа
Новгородской области с момента государственной регистрации изменений,

2

внесенных в учредительный документ юридического лица, и (или) о внесе-
нии изменений в  сведения  о  юридическом  лице,  содержащиеся  в  Едином
государственном реестре юридических лиц.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 68
от 17 ноября 2023 года
с. Мошенское
гш